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

- Aucune offre d'achat ne sera acceptée jusqu'à ce qu'un délai de sept (7) jours de la mise en marché de la propriété ne se soit écoulé. 

2025-09-08 à 19h22

Source: PROPRIO DIRECT, Agence immobilière
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Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

299 000 $
7928 Ch. Kingsley, app. 102, Côte-Saint-Luc, H4W 3L5 (Rue Bailey) Déclaration du vendeur Non

No Centris 16268671 (En vigueur)

Genre de propriété

RDCÉtage

Appartement (Div. 1,5 %)

Année de construction

Date de livraison prévue

Isolé (détaché)Type de bâtiment

Superficie du terrain

Sup. partie priv. au plan

Cert. localisation
Plan d'eau

2004
895,56 pc

Non

Occupation

Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

30 jours PA/PL acceptée

30 jours PA/PL acceptée
42 000 $ (2021)
277 700 $ (2021)

1 $ (2025)
240 $ (2024)

Style À un étage

Frais de copropriété 5 136 $ (428 $/mois) 

Évaluation totale (2021) 319 700 $ (93,53%)

1+0Salles de bains et salles d'eau2+0Chambres8Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Salon Couvre-sols souples14,7 X 12,8 p

RDC Salle à manger Couvre-sols souples10 X 10 p

RDC Cuisine Tuiles8 X 8 p

RDC Chambre à coucher principale Couvre-sols souples16 X 10 p

RDC Salle de bains Tuiles8 X 7,5 p

RDC Chambre à coucher Couvre-sols souples14,1 X 8,8 p

RDC Salle de lavage Couvre-sols souples5 X 3 p

RDC Rangement Couvre-sols souples6,6 X 5,1 p

Inclusions Exclusions

Système d'égouts Plinthes électriques

Municipalité

Municipalité

Approv. eau

Piscine

Stat. (total)

Chauffage

Eau (accès)

Foyer-Poêle

Rénovations

Commodités 

- Propriété

Garage (1)

Détecteur d'incendie (relié), Ouvre-porte 

électrique (garage)

Non
Stat cadas excl prix

Stat. en location

Commodités 

– Bâtiment

2025-09-08 à 19h22

Source: CENTURY 21 VISION, Agence immobilière
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Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

Vente sous contrôle de justice! Spacieux condo de 2 chambres au rez-de-chaussée situé à Côte-St-Luc, incluant une place de 

stationnement au garage. Idéal pour acheteurs ou investisseurs prêts à rénover--planchers et cuisine à remettre au goût du jour. Vendu 

sans garantie légale, tel quel. Toutes les informations concernant les frais de condo et taxes municipales/scolaires seront à la charge de 

l'acheteur. Excellente opportunité!

2025-09-08 à 19h22

Source: CENTURY 21 VISION, Agence immobilière



crichard@royallepage.ca
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Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

325 000 $
9500 Boul. des Galeries-d'Anjou, app. 305, Montréal (Anjou), H1J 2K2 (Av Marie-G.-Lajoie)Déclaration du vendeur Non

No Centris 15021966 (En vigueur)

Genre de propriété

3Étage

Appartement (Div. 0,0346 %)

Année de construction

Date de livraison prévue

Isolé (détaché)Type de bâtiment

Superficie du terrain

Sup. partie priv. au plan

Cert. localisation
Plan d'eau

1983
781 pc

Non

Occupation

Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

15 jours PA/PL acceptée

15 jours PA/PL acceptée
56 300 $ (2025)
243 300 $ (2025)

2 249 $ (2025)
232 $ (2025)

Style À un étage

Frais de copropriété 3 672 $ (306 $/mois) 

Évaluation totale (2025) 299 600 $ (108,48%)

1+0Salles de bains et salles d'eau2+0Chambres7Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

3 Cuisine Bois11,2 X 11,10 p

3 Coin-repas Bois7,5 X 10,9 p

3 Salon Bois7,5 X 10,9 p

3 Chambre à coucher principale Bois9,11 X 15,6 p

3 Chambre à coucher Bois9,6 X 15,6 p

3 Salle de bains Céramique7,6 X 12,4 p
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